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Lakier winylowy CND
VINYLUX WOODED BLISS
15ml
Cena brutto 39,99 zł

Cena netto 32,51 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 8953

Opis produktu
Produkt

Lakier CND Vinylux Wooden Bliss w bogatym, różowofioletowym kolorze z najnowszej jesiennej kolekcji CND Wild Romantics 2021. 

CND Vinylux to rewolucyjny nowy lakier do paznokci, który utrzymuje się przez 7 dni, nie łuszczy się i jest stosowany na całym świecie zarówno
przez profesjonalistów, jak i użytkowników w domach od 2013 roku. Opatentowana formuła CND Vinylux łączy w sobie szereg technologii,
dzięki którym produkt jest naprawdę wyjątkowy: zaawansowana formuła pielęgnacyjna zawierająca mieszankę przepuszczającej powietrze
keratyny, witaminy E i olejku jojoba. Technologia ProLight zwiększa trwałość lakieru pod działaniem naturalnego światła. Światło UV lub LED nie
jest potrzebne, ponieważ lakier wysycha całkowicie w 8 i pół minuty.

Dlaczego warto stosować CND Vinylux?

Przyjazny dla paznokci, ponieważ nie musisz piłować naturalnych paznokci. W ten sposób Państwa naturalne paznokcie nie będą
cieńsze.
Uzyskaj trwały, żelowy połysk na paznokciach przez 7 dni.
Zawiera składniki odżywcze. Formuła odżywcza z zaawansowaną przepuszczającą powietrze keratyny, witaminą E i olejkiem
jojoba.
Wysycha w 8 i pół minuty.
Produkty przyjazne dla paznokci, ponieważ nie ma konieczności pilnowania naturalnej płytki.
Trwałe, lśniące paznokcie na dłużej!
Pozbyliśmy się 7 szkodliwych składników zawartych w tańszych odpowiednikach,
Trwałe jak żel i łatwe do nałożenia jak lakier.
Ergonomiczny, zaokrąglony, trwały aplikator CND Vinylux zapewnia łatwiejszą, bardziej precyzyjną aplikację i doskonałe
krycie.**

 * Jeżeli używasz zgodnie z zaleceniami.

** Niektóre odcienie są nadal dostępne ze starszą wersją aplikatora  CND Vinylux.
Charaktetystyka produktu:

Mocno przylegająca powłoka koloru,
Zapewnia siedmiodniową trwałość, kolor odporny na odpryski oraz żelowy połysk jeśli jest stosowany z CND™ Vinylux™ Top Coat,
Dramatycznie poprawiona przyczepność do naturalnej płytki paznokcia,
Formuła, która całkowicie eliminuje konieczność stosowania lakieru bazowego "Base Coat",
Wzbogacony unikalnym kompleksem keratyny, olejkiem jojoba i witaminą E dla pięknych i zadbanych paznokci,
Szybkie i łatwe usuwanie,
Idealna opcja dla niezdecydowanych. Produkt Łatwy do usunięcia za pomocą acetonu, co pozwala na częstą zmianę koloru,
Idealny do stóp,
Ergonomiczny aplikator, który dostosowuje się do krzywizny płytki paznokcia dla nieskazitelnego pokrycia.

Jak używać?

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.coriocs.pl/lakier-winylowy-cnd-vinylux-wooded-bliss-15ml-p-18020.html


 

Do stosowania jako system: Kolor + Top Coat = zwiększona trwałość,
Zacznij od P.E.P. (Precyzyjny manicure, Eliminacja zanieczyszczeń, Przygotowanie płytki), aby upewnić się, że płytka paznokcia jest
dokładnie oczyszczona i przygotowana,
Wstrząsnąć, żeby wymieszać aktywne składniki,
Nałożyć dwie cienkie warstwy CND Vinylux Color Coat,
Zakończyć jedną warstwą CND Vinylux Top Coat,
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